

# **Maskinagenturet Holding ApS**

Carl Nielsensvej 7, 5792 Årslev

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

---

Thomas Lyngbye  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maskinagenturet Holding ApS  
Carl Nielsensvej 7  
Nr. Lyndelse  
5792 Årslev

CVR-nr.: 29 41 02 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 6. marts 2006  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Thomas Lyngbye

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.691.936, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.320.236.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.808</u>	<u>-6</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.808</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		792.138	580
Finansielle indtægter		928.026	403
Finansielle omkostninger	1	<u>-23.934</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.689.422</b>	<b>957</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.514</u>	<u>-15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.691.936</u></b>	<b><u>942</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-359.302	-378
Overført resultat		<u>1.950.038</u>	<u>1.220</u>
		<b><u>1.691.936</u></b>	<b><u>942</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	923.103	711
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>3.704.591</u>	<u>1.796</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.627.694</u></b>	<b><u>2.507</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.627.694</u></b>	<b><u>2.507</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>242</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>242</u></b>
Værdipapirer		<u>525.388</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>525.388</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>845.072</u></b>	<b><u>1.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.370.460</u></b>	<b><u>1.546</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>5.998.154</u></b>	<b><u>4.053</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.103	368
Overført resultat		5.085.933	3.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>5.320.236</u></b>	<b><u>3.729</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		533.046	321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	0
Selskabsskat		139.672	0
Anden gæld		<u>5.100</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>677.918</u></b>	<b><u>324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>677.918</u></b>	<b><u>324</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>5.998.154</u></b>	<b><u>4.053</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.961	20
Andre finansielle omkostninger	5.973	0
	<u>23.934</u>	<u>20</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.514	4
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	11
	<u>-2.514</u>	<u>15</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar	585.965	746
Årets resultat	792.138	580
Udbytte til moderselskabet	<u>-580.000</u>	<u>-740</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>798.103</u>	<u>586</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>923.103</b></u>	<u><b>711</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maskinagenturet ApS	Odense	100%	923.103	792.138

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar	1.435.000
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.435.000</u>
Opskrivninger 1. januar	361.440
Årets opskrivninger	<u>908.151</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.269.591</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>3.704.591</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	367.405	3.135.895	99.800	3.728.100
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-359.302	1.950.038	101.200	1.691.936
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>8.103</b>	<b>5.085.933</b>	<b>101.200</b>	<b>5.320.236</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med Jyske Bank har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Maskinagenturet ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2015 0 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med Jyske Bank har selskabet pantsat anparter, nom. 125 t.kr. i Maskinagenturet ApS. Den bogførte værdi af anparterne udgør pr. 31. december 2015 923 t.kr. Maskinagenturet ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2015 0 t.kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 140 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.